
 
 
 
 
時下、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素は本協会にご理解・ご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

今回、下記日程にてキッズ（Ｕ－8/10）サッカーフェスティバルを開催する事となりました。

要項をご覧の上、奮ってご参加下さい。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

申込み方法 

大阪府サッカー協会キッズ委員会ホームページ、フェスティバル、各種イベントページ 

http://www.osaka-fa.jp/kids/event.html より 

右中段の『フェス・イベント申込み』フォームからお申込みください。 

申し込みの〆切は８月１６日（日）とさせて頂きます。申し込みは先着順とさせていただきます。予めご了

承下さい。申し込みに不備がある場合は受付できませんので、ご注意下さい。 

 

申し込み受付後、参加確定のご連絡を登録のアドレスに返信いたします。先着順での受付となりますので、

申込みを受付けた時点で、定員を超えている場合は、合わせて参加不可のご連絡を致します。ご参加の方

には、申し込み締め切り後、詳細をメール致します。また、キッズ委員会ホームページ、『委員会からのお知

らせ』にも同様のお知らせを掲載します。メールが届かない場合はこちらのブログでご確認ください。（携帯

アドレス登録の方で、ＰＣからのメール受信拒否、一斉送信の拒否などの設定をされているとメールが届か

ない場合があります。） 

お盆期間中は休業しています。受付返信メールが遅れる場合があります。先着順に受付、返信していきます。

８/17 締め切り以降に何も連絡がない場合は一度お問合せをお願いいたします。 

お問い合わせ 

大阪府サッカー協会キッズ委員会ホームページ、フェスティバル、各種イベントページ

http://www.osaka-fa.jp/kids/event.html 右上段の『ＫＩＤｓ問い合わせ』フォームより 

※ 尚、大阪協会に直接問い合わせされましても、お答えできません。予めご了承下さい。 

ＯＦＡキッズ（Ｕ－8/10）サッカーフェスティバル
２００９ 

近鉄花園ラグビー場人工芝グラウンドのご案内 

日程   ２００９年 ８月２２日（土） 

対象   Ｕ－８ 小学校 1，2 年生の男女 

        ９：３０受付開始  １０：００～１２：００ 

       Ｕ－１０ 小学校 3，4 年生の男女 

            13：30 受付開始  １４：００～１６：００ 

場所   近鉄花園ラグビー場 （大阪府東大阪市松原南１丁目） 

近鉄 奈良線「東花園」下車徒歩１０分 けいはんな線「吉田」下車徒歩１５分 

定員   Ｕ－８ 100 名、Ｕ－10  100 名 

クラブ単位にて申込の場合も当日はランダムにチーム構成を行います。 

参加費  一人５００円（自主財源確保のため今年度よりＯＦＡ主催分のイベントについては参加費を

徴収いたします。当日受付にて徴収します。ご協力宜しくお願いします。） 



 

 

 

 

  

 

   みんなで体操！！ 

                  音楽に合わせて楽しく身体を動かそう！！ 

 

 

 

 

初めに参加者みんなでふれあいタイム。ボールを使って遊びます。（ボールご持参ください） 

ドリブル、鬼ごっこ、キックターゲットなど各コーナーに挑戦します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

全員をランダムにチーム分けし、ミニゲームを行います。 

 

？？どんなことするの？？ 

～キッズダンス～ 

～5 人制サッカー～ 

～キッズパーク～ 


